Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21»

 Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края

Приказ

от  22 мая 2022 года                                                                № 67

«О создании бракеражной комиссии»

с 03.06.2024 г.-24.06.2024 г. (1 поток)

    В целях организации горячего питания детей в летне-оздоровительном лагере

«Дружба» и осуществления контроля за качеством питания детей в ЛОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить бракеражную комиссию в составе:

1. Яковенко Елена Викторовна-начальник ЛОУ

2.Трушлякова Татьяна Геннадьевна – ответственный по питанию

3. Представитель родительской общественности (по согласованию)

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии осуществлять

систематический контроль за качеством питания детей и ежедневно

фиксировать результаты работы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.